

Määräaikaisen projektipäällikön tehtävän täyttäminen EAKR -ohjelman Kansainvälinen ja verkostoitunut Pohjois-Pohjanmaa (KANVES) -hankkeeseen

103/01.01.00/2021

Selostus asiasta

Pohjois-Pohjanmaan liittoon haettiin määräaikaista projektipäällikköä ajalle 1.4.2021–31.12.2022 työvoimahallinnon mol.fi -sivustolla. Hakemusten viimeinen jättöpäivä oli 4.3.2021.

Projektipäällikön määräaikaisen tehtävän kelpoisuusehtona oli soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävään edellytettiin lisäksi työkokemusta toimialaan kuuluvissa tehtävissä sekä kykyä organisoida ja johtaa moniulotteista ja -tasoista toimintaa. Sujuva englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito oli ehdoton edellytys tehtävän hoitamiseksi. Lisäksi arvostettiin kokemusta projektinhallinnasta, yhteistyökykyä ja verkostoitumistaitoja.

Määräaikaan mennessä saapui 10 hakemusta. Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista (10) valittiin haastatteluun 6 henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin MA, BSc Tuomi-Tuulia Ervasti, Tradenomi, YAMK Kati Jauhiainen, Tradenomi, YAMK Virpi Keränen, TKT Anne-Riikka Rautio, HTM, KTM Saija Tikkanen sekä KTM Timo Ylikangas. Haastattelut suoritettiin 16.3.2021. Haastattelijoina toimivat kehitysjohtaja Tiina Rajala sekä kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä. Haastattelussa pyrkimyksenä oli selvittää hakijoiden osaamista ja kokemusta projektipäällikön tehtävänkuvaaan liittyvistä tehtävistä sekä hyviä suullisia ja kirjallisia taitoja englanniksi sekä henkilökohtaista soveltuvuutta tehtävään. Haastateltavat suorittivat myös heille osoitetun ennakkotehtävän. Haastattelijat päätyivät yksimieliseen ratkaisuun avoinna olevan tehtävän täyttämiseksi.

Projektipäällikön tehtävään esitetään hallinto- ja kauppatieteiden maisteri Saija Tikasta Oulusta. Hän on suorittanut hallintotieteiden maisterin tutkinnon 2003 sekä kauppatieteiden maisterin tutkinnon 2009. Hänellä on vahva kokemus kehittäjäverkostoista sekä toimialaan kuuluvista rahoitus-, neuvonta- ja tutkimustoiminnoista. Esitystä perustellaan sillä, että Saija Tikkasella on koulutuksensa, työkokemuksensa sekä haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksiensa ja näkemystensä perusteella hyvät edellytykset toimia KANVES -hankkeen projektipäällikkönä.

Päätösoikeusperuste

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosääntö 12 §.

Kehitysjohtajan esitys

Esitän, että avoinna olleeseen määräaikaiseen projektikoordinaattorin tehtävään valitaan HTM, KTM Saija Tikkanen. Hänen koulutuksensa, monipuolinen työkokemuksensa sekä haastattelussa

ilmenneet verkostoitumis- ja yhteistyötaidot, TKI- ja yritys-elämän tunteminen sekä kielitaitonsa soveltuvat erinomaisesti KANVES, Kansainvälinen ja verkostoitunut Pohjois-Pohjanmaa projektipäällikön tehtävään.

Päätös

Päätän, että Pohjois-Pohjanmaan liiton Kansainvälinen ja verkostoitunut Pohjois-Pohjanmaa (KANVES) -hankkeen projektipäällikön määräaikaan tehtävään valitaan hallinto- ja kauppatieteiden maisteri Saija Tikkanen Oulusta. Tehtävän aloittamisesta sovitaan erikseen. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Pauli Harju

Maakuntajohtaja